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Точно време и распоред од службените лица

Organization: (1) ФФМ
Сезона: 2018
Тип на клубот: Све
Натпреварување: (976262) Прва МФЛ 17/18
Коло: 8-8
Match date:  -
License: Све
Датум на раѓање:  -
Статус натпревар: Све
ВКУПНО РЕЗУЛТАТИ: 5

Прва МФЛ 17/18

8.Коло

27.09.2017ФК РАБОТНИЧКИ АД - ФК
СИЛЕКС АД  -:-

Гоцевски Марјан
(Струмица)

Новачев Петар
(Велес)

Петковски Мартин
(Куманово)

Даниловски Крсте (Скопје)Мавров Васко
(Струмица)

НАЦИОНАЛНА АРЕНА ФИЛИП II
МАКЕДОНСКИ

15:30:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Василев Милан (Струмица)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

27.09.2017ФК ПОБЕДА АД - ФК СКОПЈЕ АД
-:-

Ѓоргиев Крумислав
(Штип)

Караколев Никола
(Штип)

Ѓорѓиев Ристо (Штип) Хаџипази Алиларџан
(Гостивар)

Стојанов Стојанче
(Штип)

Стадион „Гоце Делчев“ Прилеп 15:30:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Путилин Иван (Скопје)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

27.09.2017ФК ШКУПИ- 1927 АД - ФК
ПЕЛИСТЕР АД  -:-

Трпчевски Стојанче
(Кавадарци)

Ширилов Игор
(Скопје)

Божиновски Никола
(Скопје)

Манојлоски Бранко (Тетово)Мантев Петар
(Неготино)

Стадион Чаир 15:30:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Далипи Џевдет (Кичево)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

27.09.2017ФК ШКЕНДИЈА АД - ФК РЕНОВА
АД  -:-

Стојчевски Игор
(Скопје)

Тошевски Саше
(Скопје)

Василевски Даниел
(Скопје)

Јосифов Зоран (Кавадарци)Стојчевски Дарко
(Скопје)

Градски стадион Тетово 15:30:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Митковиќ Зоран (Куманово)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:
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ФК АКАДЕМИЈА ПАНДЕВ АД - ФК
ВАРДАР АД  -:-

Качевски Јован
(Струга)

Лика Куштрим
(Кичево)

Мацевски Ацо
(Струга)

Стојановски Драге (Куманово)Станковски Ѓорѓи
(Струмица)

Стадион „Младост“ Струмица

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

1. дополнителен:
Грујоски Александар
(Кичево)

Темелков Зоранчо
(Кавадарци)

2. дополнителен:
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